
UCHWAŁA Nr XXXVI/279/2017 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 29 listopada 2017 r. 
 
 
 

w sprawie:   nabycia na własność Gminy Kleszczewo działki nr ewid. 458/26 
położonej w miejscowości Szewce. 

 
                        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz.U. z 2017r. poz. 1875), Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej 
„Komorniki” w Komornikach na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości 
gruntowej, położonej w miejscowości Szewce, obręb geodezyjny Gowarzewo, 
oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 458/26, o powierzchni 0,5003 ha, z 
przeznaczeniem na teren sportowo - rekreacyjny. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVI/279/2017 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 29 listopada 2017 r. 

 
 
Nabycie wymienionej w uchwale nieruchomości gruntowej, położonej w 

miejscowości Szewce, obręb geodezyjny Gowarzewo, oznaczonej jako działka o 

numerze geodezyjnym 458/26, związane jest z koniecznością zaspokajania 

zbiorowych potrzeb mieszkańców, w szczególności w zakresie sportu i rekreacji. 

Wskazany teren odpowiada temu celowi.   

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Henryk Lesiński 
 

 
 


